
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 16  2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

ALFF  SLO  SÃO LOURENÇO AAPF/CME PALMITOS X

SAO LOURENÇO  DO OESTE 14/06/2022 19:00:00 M A SUB16Naipe: Grupo: Cat:

4 5

CAPITÃO Nº: 4

EQUIPE A:

6850450

7858640

7570156

136875698

7924256

6887408

138332179

7073611

7622270

7303707

7017825

7464038

1ºP. 06:10 2ºP. 08:03
ALFF  SLO  SÃO LOURENÇO

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 0 2ºP. 3

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

EMANUEL ZAFFARI

GABRIEL RODRIGUES CUNICO

GIOVANE PIRES LOPES

GUSTAVO HENRIQUE SCATOLIN

GUSTAVO HENRIQUE VAZ DE OLIVEIRA

GUSTAVO LUIZ PEPPES

JOÃO VITOR GUIDINI

LUIZ EDUARDO MULLER

SAMUEL HENTZ GRACIANI

VINÍCIUS VALDUGA AVER

VITOR VILANI

WESLEY CARLIM DE MORAES
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Nº 12 - 08:00

Nº 10 - 30:00

Nº 13 - 09:00

Nº 15 - 17:00

 

 --CONTRA--

Nº4 - 57:00

1 12 10 9 4

TECNICO 2859616 JOEL ANTONIANO GARCIAS

CAPITÃO Nº: 25

EQUIPE B:

7056976

6962565

7464191

7663576

7032583

7061874

7480428

6649159

6870988

6898708

7228883

7059587

1ºP. 01:30 2ºP. 19:47
AAPF/CME PALMITOS 

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 5 2ºP. 5

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANDERSON LUIZ KERKHOFF

CAIO FRANKEN CENEDESE

FELIPPE LUIS ZINGLER

KAUAN CAMARA KAPPEL

KAUÃ JUNIOR MARSANGO

LUIZ FERNANDO REINHEIMER PEREIRA

MATEUS KOLLING

MATEUS LUIZ PEITER

MATHEUS WILHELMS VIEIRA

VINICIUS GABRIEL VIEIRA

VITOR FRANCISCATTO VALDAMERI

VITOR GUILHERME PELLIZZER
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Nº 10 - 35:00

Nº 7 - 35:00

Nº 5 - 06:00

Nº 5 - 40:00
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PREPARADOR FISICO

MASSAGISTA

TECNICO

4863476

7206552

1611208

LENDRO PETER

PABLO HENRIQUE FERREIRA

PAULO ALCIDES AUGUSTIN

 

 

 

 

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

19:16 20:00

20:10 20:48

3 4

1 1

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 01 - ALMIR  L. PAVELECINI - 07262510

REPRESENTANTE - MARCIA FURLANETTO - 4.094.650

ANOTADORA - JULIANA MARIA PRETTO - 3.517.509

ASSINATURASAPOIADORES

15/06/2022 10:33:53www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 4 5

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


